様式第６号（第１１条関係）

岩 沼 市 長　　殿

申請人代表者

住所

氏名

付け、

１． 整 備 場 所

２． 補助金交付額 工事費

３． 補助金受領日

４． 整 備 期 間 から

５． 完 了 年 月 日

令 和 年 月 日

私道の整備補助金実績報告書

令 和 年 月 日

令和　　年　　月　　日 岩沼市指令建設第　　　号 により補助金交付決定のあった私道の

整備工事について、補助金の交付をうけましたので、私道の整備補助金交付要綱第１１条の

規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

金 円

令 和 年 月 日

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日